|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

tender_16809

rfq_24885

Codice opera 17096 Prius b1 Risanamento ambientale del complesso scolastico di v

Codice opera 17096 Prius b1 Risanamento ambientale del complesso scolastico di via Forlanini - Codice opera 17098 Prius b3 Consolidamento strutturale del complesso scolastict

Operatori Economici

COGNOLATO S.R.LU.S.

Consorzio Artigiani Romagnolo soc. Coop.

CP COSTRUZIONI Srl
FRATELLI PEROSA SRL
FRIULANA COSTRUZIONI SRL

[.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L.
IMPRESA COSTRUZIONI DEL BIANCO SRL

IMPRESA DI STEFANO S.R.L.
KOSTRUTTIVA SCPA

Rizzani de Eccher

RUFFATO MARIO S.R.L
SPAGNOL SRL

TECNICAR RESTAURI SRL
VALERIO SABINOT SRL
ZANUTTA SERVIZI SRL

Comune
PADOVA
Rimini
TRIESTE
SAN DANIELE DEL FRIULI
SEDELGIANO
RONCHI DEI LEGIONARI
UDINE
DIGNANO
Marghera - Venezia
Pozzuolo del Friuli
BORGORICCO
FIUME VENETO
VENEZIA
BASILIANO
MUZZANA DEL TURGNANO

Forma giuridica

Srl

Societa cooperativa
Srl

Srl

Srl

Societa cooperativa
Srl

Srl

Scpa

SpA

Srl

Srl

Srl

Srl

Srl

Codice Fiscale

03860070287
01685300400
01214830323
02268840309
02101950307
00162760318
01336940307
01040190306
00228840278
00167700301
02005120288
01531650933
03835830260
01952740304
02639320304

Partita IVA
03860070287
01685300400
01214830323
02268840309
02101950307
00162760318
01336940307
01040190306
00228840278
00167700301
02005120288
01531650933
03835830260
01952740304
02639320304

Indirizzo (Sede Legale)
VIA SILVIO PELLICO 33, CANCELLO AZZURRO
Via C. di Marzabotto n. 47
VIA FILZI 17
VIA GORIZIA,64
VIA DIEGO DI NATALE N 20-22
VIA JOZE SREBERNIC, 17
VICOLO DEL PARADISO 5
VIA EUROPAN. 12
Via Ulloan.5
Via Buttrio n. 36, fraz. Cargnacco
VIA S.ANTONIO,17
VIA FRATTE N° 7 - FRAZIONE PRATURLONE
30175 via banchina dell'azoto 15 marghera ve
VIA ARTURO MALIGNANI, 54/13
VIA CASTIONS 5

CAP

35020
47922
34132
33038
33039
34077
33100
33030
30175
33050
35010
33080
30175
33031
33055

Provincia
Padova
Rimini
Trieste
Udine
Udine
Gorizia
Udine
Udine
Venezia
Udine
Padova
Pordenone
Venezia
Udine
Udine



5 di via Forlanini
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